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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22309039E

2. Data e Regjistrimit 09/11/2022
3. Emri i Subjektit FORTIS INERT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Rr. “Irfan Tomini”, Pallati 
“Bjorn”, Kati 2, Njësia Bashkiake nr. 7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregtimin e mallrave te ndertimit, materiale inerte, 

rere, cakull, gure, shfrytezim kariere guri, gurore, tregtim me 
shumice e pakice dhe import-eksport, mallra te ndryshme 
industriale, ushqimore, pije, konfeksione, hidro-sanitare, 
hidraulike, fruta-perime, bime medicinale, eterovajore, paisje 
elektrike, e elektronike, elektroshtepiake, kinkaleri-kancelari, 
zyre e shkollore, makineri, pjese kembimi per automjete, 
bateri, goma etj. Transport mallra brenda dhe jashte vendit. 
Germime dheu ne punime eventuale, murature, e beton arme, 
prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale 
inerte, gure, prodhim elemente betoni e beton arme te 
zakonshme, paranderur gure dekorativ, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertim rruge kategoria 5 dhe 4, mbishtresa rrugore, , ura, 
dhe vepra arti deri me 10 metra, ndertim ujesjellesa, 
kanalizime, impiante vaditese, perforcim themeli e punime 
nentokesore, instalim impiante higjenike, kuzhina, lavanderi 
etj.Instalim i materialve prej druri, metalike, plastike, xhami 
punime bojatisje, hidroizolim, termoizolim akustike 
etj.Kryerja e punimeve per sherbesa funebre, objekte civile, 
industriale, vepra ujitjeje, kullimi, impiante vaditese diga 
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deri ne 10 metra, damba etj.

Elgerti Bixha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2022                Deri: 02/11/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElgertiBixha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

FORTIS BETON CO.
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORTIS INERT
E-Mail: elgerti_bixha@yahoo.com  
Telefon:  0692020234 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-029784-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B926E152-9B9D-46A5-8837-5E8D688BB618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F6B7D6-92DD-43BB-A09E-7268FFD5DD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A4EE06-DF43-447D-ACB0-DADE29671738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FB0AB1-6715-4B2A-8D1C-E3E5ECF70633
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


